

SZANOWNI PAŃSTWO - WYBORCY MIESZKAŃCY OKRĘGU WYBORCZEGO NR 8

W niedzielę 9 października 2016 r. w okręgu wyborczym nr 8 w Pile odbędą się wybory uzupełniające do Rady Miasta Piły dla wyboru jednego radnego¹

Wyborcy wybierać będą radnego na miejsce radnego Romualda Stanisława WYCISŁO. Wygaśnięcie mandatu radnego nastąpiło wskutek pisemnego zrzeczenia się mandatu.

Wybór dokonywany będzie spośród zarejestrowanych przez Miejską Komisję Wyborczą w Pile list kandydatów:

- 1. RAUHUT Mateusz**, lat 33, zam. Piła
zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA OSIEDLA GÓRNE MATEUSZ RAUHUT, lista nr 1
- 2. STALEGA Wioletta**, lat 48, zam. Piła
zgłoszony przez KWW RAZEM DLA PIŁY – WIOLETTA STALEGA, lista nr 2
- 3. ŁADO Leszek Juliusz**, lat 68, zam. Piła
zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCY OSIEDLA GÓRNE, lista nr 3

WYBORY PRZEPROWADZONE BĘDĄ W LOKALACH WYBORCZYCH MIESZCZĄCYCH SIĘ W GRANICACH OKRĘGU WYBORCZEGO NR 8:

NR OBWODU	SIEDZIBA OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ	GRANICE OBWODU (ULICE)
11	ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. LOTNIKÓW POLSKICH UL. ŻEROMSKIEGO 41 WEJŚCIE A	KONDRATOWICZA; KRASIŃSKIEGO; SŁOWACKIEGO; STAFFA; WYSPIAŃSKIEGO: NR 1-55, 56, 58
12	ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. LOTNIKÓW POLSKICH UL. ŻEROMSKIEGO 41 WEJŚCIE B	CYPRIANA KAMILA NORWIDA; ORZESZKOWEJ; TETMAJERA; ŻEROMSKIEGO: NR 1A-40C

- 1) Dla celów głosowania korespondencyjnego wyznaczone zostały na obszarze okręgu wyborczego nr 8 w Pile *Obwodowe Komisje Wyborcze Nr 11 i Nr 12.*
- 2) Siedziba obwodowej komisji wyborczej, której lokal przystosowany jest do potrzeb osób niepełnosprawnych: *Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11.*

Głosowanie odbywa się bez przerwy od godziny 7:00 do 21:00

INFORMACJA O SPOSOBIE GŁOSOWANIA ORAZ WARUNKACH WAŻNOŚCI GŁOSU

KARTA DO GŁOSOWANIA KOLORU BIAŁEGO	
GŁOSY WAŻNE	głosować można tylko na jednego kandydata , stawiając na karcie do głosowania znak „x” (dwie linie przecinające się w obrębie kratki) w kratce z lewej strony obok nazwiska kandydata
GŁOSY NIEWAŻNE	Przyczyną nieważności głosu jest: <ul style="list-style-type: none">• oddanie głosu na więcej niż jednego kandydata• niepostawienie znaku „x” w żadnej kratce• postawienie znaku „x” w kratce wyłącznie przy nazwisku skreślonego kandydata
NIEWAŻNE SĄ KARTY DO GŁOSOWANIA INNE NIŻ URZĘDOWO USTALONE LUB NIEOPATRZONE PIECZĘCIĄ OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ	

URZĄD MIASTA PIŁY

¹ Więcej informacji na temat organizacji wyborów udziela Pełnomocnik wyborczy w Urzędzie Miasta Piły. Kontakt: 668 202 985; me@um.pila.pl; pokój 207 II piętro Urzędu Miasta Piły.